様式１

平成　　年　　月　　日

競争参加資格確認申請書

支出負担行為担当官

福島地方環境事務所長　土居　健太郎　殿

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	印

平成　　年　　月　　日付けで公告のあった平成３０年度仮置場等補修工事（その４）に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第70条の規定に該当する者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札説明書７(6)アに定める入札参加者（企業）の技術力等（様式２）

２　入札説明書７(6)イに定める配置予定技術者等の能力（様式３－１及び３－２）

３　入札説明書７(6)ウに定める地域精通度・地域貢献度の実績（様式４）

４　入札説明書７(6)エに定める技術提案書（様式５－１及び５－２）

（添付書類頁数：全　　）

申請書に関する問い合わせ先

	担当者

	部　署

	連絡先
	住所
	：
	〒

	電話
	：

	FAX
	：

	E-mail
	：

注1） 競争参加資格確認申請書について、副13部は提案者が特定できないよう、提案者の社名（印影を含む）を黒く塗りつぶすこと。
注2） 添付書類により確認できない実績等は評価しない。
注3） 通し番号で頁を付するとともに全頁数を表示（１／○○～○○／○○）すること。なお、重複する添付書類は、１部でよい。
様式２

入札参加者（企業）の技術力等
工事名：平成３０年度仮置場等補修工事（その４）
会社名：
	施

工

実

績

(※１)
	工事名称

	発注機関名

	工期
	平成○○年○○月○○日 ～ 平成○○年○○月○○日

	受注形態等
(※２）
	単体・○○共同企業体（構成員：○○）（出資比率：○○％）

	CORINSへの登録
(※３)
	有（登録番号：○○○－○○○○－○○）・無（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	施工規模(※４)
	○○（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	工事の種類

	表
彰

(※５)
	工事表彰
	○○表彰（○○局長等・平成○年○月○日）（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	安全管理表彰
	○○表彰（○○局長等・平成○年○月○日）（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	ISO9001又は
ISO14001の認証(※６)
	○○の認証取得済み（添付書類頁：○／○○～○／○○）・未取得

	組織のワーク・ライフ・バランス等の推進に関する認定等
	○○（認定段階：○○）の認証取得済み（計画期間平成○年○月○日～平成○年○月○日）（添付書類頁：○／○○～○／○○）・未取得

様式２〈注記〉

	※１：
	平成20年４月１日以降に、工事が完成し引渡しが済んでいるものに限り記載すること。実績については、類似工事以上の施工実績を記載すること。

	※２：
	単体で受注した場合は、「単体」と記載し、共同企業体で受注した場合は、共同企業体名とその構成員名を記載すること。さらに共同企業体の場合で、特定または経常の甲型の場合は出資比率を、特定または経常の乙型の場合は分担施工金額の比率を記載すること。

	※３：
	いずれかに○を付す。有に○を付した場合はCORINS登録番号を記載すること。無に○を付した場合は契約書（工事名、発注者、請負者、施工場所、施工内容、契約金額、工期の確認できる部分）の写しを添付すること。

	※４：
	当該規模が確認できる設計図書等（特記仕様書等または図面及び数量表等（当該部分が判るよう着色等を行うこと。））の写しを添付すること。

	※５：
	平成25年４月１日以降に国または地方公共団体から表彰を受けている場合は、表彰名、表彰者名、表彰日を記載し、表彰状の写しを添付すること。「工事表彰」は、優良工事表彰、優良工事施工団体表彰またはｲﾒｰｼﾞｱｯﾌﾟ優良工事表彰等とし、「安全管理表彰」は、安全管理優良請負者表彰等とする。なお、下請け工事に係る表彰等は除くこととし、配置予定技術者等の能力（様式３－１）に記載する表彰と重複しない記載とすること。表彰を受けていない場合は、「無」と記載すること。

	※６：
	認証を取得している場合は、認証の取得に係る登録証の写し及び直近の審査報告書（初回審査、定期審査または更新審査のいずれかを対象として審査登録機関が発行したものに限る。）の写し及び同審査に係る合否判定結果の写しを添付すること。

	※７：
	えるぼし認定、くるみん認定、プラチナくるみん認定、ユースエール認定については認定通知書の写しを、女性の職業生活における活躍の推進に関する法律に基づく一般事業主行動計画（策定義務のない事業主（常時雇用する労働者が300人以下のもの）が努力義務により届出たものに限る。）については労働局の受付印のある一般事業主行動計画策定届の写しを添付すること。
認定段階についてはえるぼし認定の認定段階（１～３）を、計画期間については女性の職業生活における活躍の推進に関する法律及び次世代育成支援対策推進法に基づく一般事業主行動計画に示された計画期間を明記すること。
事業者の経営における主たる事業所（本社等）において取得しており、かつ、提案書提出時点において認定等の期間中であるものに限る。

様式３－１

配置予定技術者等（主任技術者又は監理技術者）の能力

工事名：平成３０年度仮置場等補修工事（その４）
会社名：

	配置技術予定者の従事役職・氏名

 (※１)
	主任（監理）技術者　　○○ ○○

	法令による資格・免許
(※２)
	1級土木施工管理技士（技術士○○部門：○○）（取得年月日）

監理技術者資格（取得年月日及び登録会社）

監理技術者講習（取得年月日）（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	土

木

工

事

の

施

工

経

験

(※３)
	工事名称

	発注機関名

	工期
	平成○年○月○日 ～ 平成○年○月○日

	従事役職

(※４)
	現場代理人・主任技術者・監理技術者・○○担当技術者

（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	CORINSへの登録
(※５)
	有（登録番号：○○○－○○○○－○○）・ 無（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	施工規模(※６)
	○○（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	工事の種類

	表彰

(※７)
	工事表彰
	○○表彰（○○局長等・○年○月○日）（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	安全管理表彰
	○○表彰（○○局長等・○年○月○日）（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	申請時における他工事の従事状況等(※８)
	工事名称

	発注機関名

	工期
	平成○年○月○日 ～ 平成○年○月○日

	従事役職
	現場代理人・主任技術者・監理技術者

	本工事と重複する場合の対応処置

〈注記〉

	※１：
	複数の配置予定技術者等がいる場合、技術者ごとに記載する（技術者1人につき1様式）。

	※２：
	資格・免許等確認できる書類（１級土木施工管理技士（または同等以上の資格）の合格証明書、監理技術者資格者証（表裏面とも）、監理技術者講習修了証（平成16年２月29日以前に監理技術者資格者証の交付を受けた者を除く。また平成16年２月29日以前に監理技術者講習を受けた者は指定講習受講修了証とする。））の写しを添付すること。また、監理技術者資格者証により直接的かつ恒常的な雇用関係が明確に判断出来ない場合には、健康保険被保険者証等の写しを添付すること。

	※3：
	入札参加者（企業）の技術力（様式2）の注記※１に同じ。

	※4：
	当該技術者が担当した技術的内容が確認できる当該工事の現場代理人等通知書または施工計画書（表紙等（工事名の記載、現場代理人等の押印があること。）及び現場組織図等）の写しを添付すること。

	※5：
	入札参加者（企業）の技術力等（様式２）の注記※３に同じ。

	※6：
	入札参加者（企業）の技術力等（様式２）の注記※４に同じ。

	※7：
	平成25年4月1日以降に国または地方公共団体から表彰を受けている場合は、表彰名、表彰者名、表彰日を記載し、表彰状の写しを添付すること。「工事表彰」は、優秀工事技術者表彰または優良建設技術者表彰等とし、「安全管理表彰」は、安全管理優良技術者表彰等とする。なお、下請け工事に係る表彰等は除くこととし、入札参加者（企業）の技術力（様式２）に記載する表彰と重複しない記載とすること。表彰を受けていない場合は、「無」と記載すること。

	※8：
	申請時における他工事の従事状況は、従事しているすべての工事について、本工事を落札した場合の技術者の配置予定等を記入すること。

様式３－２

配置予定技術者等（放射線管理責任者）の能力

工事名：平成３０年度仮置場等補修工事（その４）
会社名：

	配置予定技術者等の従事役職・氏名
(※１)
	放射線管理責任者　　○○ ○○

	配置予定技術者等の所属会社
	○○株式会社

	法令による資格・免許
(※２)
	第○種放射線取扱主任者（取得年月日）
（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	放射線管理の実務経験
	業務名称

	勤務機関

	期間
	平成○年○月○日 ～ 平成○年○月○日

	役職

	業務概要

	申請時における他工事の従事状況等（※３）
	工事名称

	発注機関名

	工期
	平成○年○月○日 ～ 平成○年○月○日

	従事役職

	本工事と重複する場合の対応措置

〈注記〉

	※１：
	複数の配置予定技術者等がいる場合、放射線管理責任者ごとに記載する（放射線管理責任者１人につき１様式）。

	※２：
	資格・免許等確認できる書類の写しを添付すること。

	※３：
	申請時における他工事の従事状況は、従事しているすべての工事について、本工事を落札した場合の放射線管理責任者の配置予定等を記入すること。

様式４

地域精通度・地域貢献度の実績
工事名：平成３０年度仮置場等補修工事（その４）
会社名：

	近

隣

地

域

内

に

お

け

る

施

工

実

績

(※１)
	入札参加者（企業）の施工実績

	施工実績の有無
	有・無

	工事名称

	発注機関名

	施工場所(※２)
	（都道府県・市町村名）　　　（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	契約金額

	工期
	平成○年○月○日 ～ 平成○年○月○日

	CORINSへの登録(※３)
	有（登録番号：○○○－○○○○－○○）・ 無（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	配置予定技術者の施工経験

	施工経験の有無
	有・無

	技術者氏名(※４)

	工事名称

	発注機関名

	施工場所(※２)
	（都道府県・市町村名）　　　　　（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	契約金額

	工期
	平成○年○月○日 ～ 平成○年○月○日

	従事役職(※５)
	（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	CORINSへの登録(※３)
	有（登録番号：○○○－○○○○－○○）・ 無（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	技術者氏名(※４)

	工事名称

	発注機関名

	施工場所(※２)
	（都道府県・市町村名）　　　　　（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	契約金額

	工期
	平成○年○月○日 ～ 平成○年○月○日

	従事役職(※５)
	（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	CORINSへの登録(※３)
	有（登録番号：○○○－○○○○－○○）・ 無（添付書類頁：○／○○～○／○○）

	福島県内における災害復旧活動または地域ボランティア活動の実績(※６)
	功績等の内容（○○局長等・○年○月○日）

（添付書類頁：○／○○～○／○○）

〈注記〉

	※１：
	入札参加者（企業）の技術力（様式２）の注記※１に同じ。なお、近隣地域内とは福島県内とする。入札参加者（企業）の技術力（様式2）及び配置予定技術者等の能力（様式３-１）に記載する施工実績と重複した記載でもよい。

	※２：
	施工場所が判る位置図（縮尺1：50,000～1：10,000）及び平面図（縮尺1：5,000～1：1,000）を添付すること。

	※３：
	入札参加者（企業）の技術力（様式２）の注記※３に同じ。

	※４：
	配置予定技術者等の能力（様式３-１）に複数の配置予定技術者を記載している場合、近隣地域内の施工経験がある技術者ごとに欄を追加して記載すること。

	※５：
	配置予定技術者等の能力（様式３-１）の注記※４に同じ。

	※６：
	福島県内における災害復旧活動または地域ボランティア活動により、平成25年４月１日以降に行政機関から感謝状を与えられた企業（表彰企業は除く）は、功績等の内容、贈呈者名、受賞日を記載し、感謝状の写しを添付すること。感謝状を与えられていない場合は、「無」と記載すること。

様式５－１

技術提案書（施工上の課題）
工事名：平成３０年度仮置場等補修工事（その４）
会社名：

	項目
	技術的所見（施工管理等の具体的な取組）

	1
	仮置場等において災害等により不具合が発生した場合、着実かつ迅速に補修するために必要な人的体制、重機の確保、連絡体制の整備について

	2
	仮置場等の除草にあたり、安全を確保し着実にかつ効率的な作業を行うための施工上の留意点など、施工方法について

	3
	仮置場上部シート被覆を行うにあたって、留意すべき点、考えられる対策や対応等について

※各項目について、技術的所見を400字以内で記載すること。
様式５－２

技術提案書（工程管理）

工事名：平成３０年度仮置場等補修工事（その４）
会社名：

	工事工程表

	工種
	○月
	○月
	○月
	○月
	○月
	備考

	技術的所見

※本工事の概略の工程表を記入し、工程管理に対する技術的所見を簡潔に記載する。